07.06
Температура
DAkkS или заводская калибровка KT90xx температуры датчика или измерительной цепи (датчик+прибор) (см. гл. Сертификаты
калибровки) Калибровка DAkkS соответствует всем требованиям к тестовым ресурсам, изложенным в DIN EN ISO/IEC 17025.
10/2021  • Мы оставляем за собой право вносить технические изменения.
Датчики в защитной оболочке
• Недорогие универсальные датчики, (-200...+1100°C), для
погружного измерения температуры жидкостей, воздуха и

 и
зм
ен
ен
ия
.
Характеристики датчика:
Наконечник, размеры d1,
Защитная оболочка, размеры d2,
Общая длина (включая наконечник) L,
Кабельная муфта, длина = 65 мм,
Диаметр описанной окружности = 9 мм,
Кабель
Диаметр Рабочая температура  Длина L Артикул
d1=d2 Наконечник датчика
0.5 мм -200...900°C 50 мм FTA05L0050
0.5 мм -200...900°C 100 мм FTA05L0100
0.5 мм -200...900°C 250 мм FTA05L0250
0.5 мм -200...900°C 500 мм FTA05L0500
0.5 мм -200...900°C 1000 мм FTA05L1000
1.5 мм -200...1100°C 100 мм FTA15L0100
1.5 мм -200...1100°C 250 мм FTA15L0250
1.5 мм -200...1100°C 500 мм FTA15L0500
1.5 мм -200...1100°C 1000 мм FTA15L1000
3.0 мм -200...1100°C 100 мм FTA30L0100
3.0 мм -200...1100°C 250 мм FTA30L0250
3.0 мм -200...1100°C 500 мм FTA30L0500
3.0 мм -200...1100°C 1000 мм FTA30L1000
Термопарные датчики в защитной оболочке NiCr-Ni, тип K
Применение: универсальный, в диапазоне от -40°C до 900°C
Соединит. кабель Рабочий диапазон Длина Артикул
тефлон/силикон -50...200°C 1.5 м по умолчанию
Термолиния
(витой провод)
  5 м OTK01L0050
ПВХ/ПВХ -20...105°C 1.5 м OTK02L0015
Компенсационный
  5 м OTK02L0050
Диаметр Рабочая температура  Длина L Артикул
d1=d2 Наконечник датчика
1.5 мм -200...1150°C 500 мм FTAN15L0500
1.5 мм -200...1150°C 750 мм FTAN15L0750
1.5 мм -200...1150°C 1000 мм FTAN15L1000
3.0 мм -200...1150°C 500 мм FTAN30L0500
3.0 мм -200...1150°C 750 мм FTAN30L0750
3.0 мм -200...1150°C 1000 мм FTAN30L1000
6.0 мм -200...1150°C 500 мм FTAN60L0500
6.0 мм -200...1150°C 750 мм FTAN60L0750
6.0 мм -200...1150°C 1000 мм FTAN60L1000
Соединит. кабель Рабочий диапазон Длина Артикул
тефлон/силикон -50...200°C 1.5 м по умолчанию
Термолиния
(витой провод)
  5 м OTNK01L0050
Термопарные датчики в защитной оболочке NiCr-Ni, тип N
Применение: в диапазоне от -200 ° C до 1150 ° C, долговременная стабильность при высоких температурах
Датчики в защитной оболочке
07.08
Температура
DAkkS или заводская калибровка KT90xx температуры датчика или измерительной цепи (датчик+прибор) (см. гл. Сертификаты
калибровки) Калибровка DAkkS соответствует всем требованиям к тестовым ресурсам, изложенным в DIN EN ISO/IEC 17025.
10/2021  • Мы оставляем за собой право вносить технические изменения.
Резистивные датчики Pt100 4L
Применение: универсальное, в диапазоне от -40°C до 400°C
Диаметр Диаметр Диапазон темпер.  Длина L Артикул
d1 Наконечник d2, в защит. обол. Наконечник
1.5 мм 1.5 мм** -40...400°C 100 мм FPA15L0100
1.5 мм 1.5 мм** -40...400°C 250 мм FPA15L0250
1.5 мм 1.5 мм** -40...400°C 500 мм FPA15L0500
2.2 мм* 2.0 мм -40...400°C 100 мм FPA22L0100
2.2 мм* 2.0 мм -40...400°C 250 мм FPA22L0250
2.2 мм* 2.0 мм -40...400°C 500 мм FPA22L0500
3.2 мм* 2.8 мм -40...400°C 100 мм FPA32L0100
3.2 мм* 2.8 мм -40...400°C 250 мм FPA32L0250
3.2 мм* 2.8 мм -40...400°C 500 мм FPA32L0500
* Этот тип датчика (с усиленным наконечником) не подходит для зажимных винтовых соединений.
     Подходящие типы FPA20Lx или FPA30Lx с одинаковым сквозным диаметром доступны по запросу.
** Следует избегать слишком сильного изгиба/перекручивания кабеля в оболочке..
Опции Артикул
Класс точности B по умолчанию
Класс точности A OPG2
Класс точности 1/5 DIN Класс B* OPG5
Проволочный измерительный резистор
Рабочий диапазон -200 ... 450 ° C OPM1
* при 0 °C
Соединит. кабель         Рабочий диапазон Длина Артикул
тефлон/силикон -50...200°C 1.5 м по умолчанию
  5 м OPK01L0050
ПВХ/ПВХ -20...105°C 1.5 м OPK02L0015
  5 м OPK02L0050
Диаметр Диаметр Диапазон темпер.  Длина L Артикул
d1 Наконечник d2, в защит. обол. Наконечник
2.0 мм 2.0 мм -20...100°C 100 мм FNA20L0100
2.0 мм 2.0 мм -20...100°C 250 мм FNA20L0250
2.0 мм 2.0 мм -20...100°C 500 мм FNA20L0500
3.2 мм* 2.8 мм -20...100°C 100 мм FNA32L0100
3.2 мм* 2.8 мм -20...100°C 250 мм FNA32L0250
3.2 мм* 2.8 мм -20...100°C 500 мм FNA32L0500
* Этот тип датчика (с усиленным наконечником) не подходит для зажимных винтовых соединений.
     Подходящие типы с таким же сквозным диаметром доступны по запросу.
Соединит. кабель         Рабочий диапазон Длина Артикул
ПВХ/ПВХ -20...105°C 1.5 м по умолчанию